平成 21 年 11 月 5 日

各   位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代表者名 取締役社長  橋本 武典

  （コード番号 1827 東証・大証各第1部）

問合せ先 経理部長    佐藤 哲夫

（TEL 03－3265－4664）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年５月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

                       記

１．平成22年３月期第2四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正（平成21年４月１日 ～ 平成21年９月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 45,000 570 480   350 10 円 17 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 52,700 740   610   520 15 円 12 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 7,700 170 130 170  －

増 減 率（％）  17.1 29.8 27.1       48.6 －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成21年３月期第2四半期)
50,383 741 672 291 8 円 46 銭

２.平成22年３月期第2四半期累計期間 個別業績予想数値の修正（平成21年４月１日 ～ 平成21年９月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 35,000 350   330   310 9 円 01 銭

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 41,900 420   360   400  11 円 63 銭

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 6,900 70   30    90 －

増 減 率（％）  19.7 20.0 9.1       29.0 －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成21年３月期第2四半期)
35,268 170   193   191 5 円 57 銭

３．修正の理由

個別につきましては、売上高が工事進行基準適用工事における進捗が当初の見通しを上回ったことにより増加し、

利益面では、売上総利益の増加などにより営業利益、経常利益及び四半期純利益が増加する見込みであります。

連結につきましては、個別業績予想の修正に加え、海外子会社の工事利益率が当初の見通しより改善し、売上総利

益が増加したことなどにより、営業利益、経常利益及び四半期純利益が増加する見込みであります。

なお、平成22年３月期通期の業績予想につきましては、連結・個別ともに前回発表予想（平成21年５月14日）から

変更ありません。

※ 上記の予想数値は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上